千精福第１₋７号

令和元年７月８日

施設長様

一般社団法人千葉県精神保健福祉士協会

会 長  山 﨑  久 之

（公 印 省 略）

「病院部会」への職員の出席について（依頼）

時下 貴施設におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当協会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、この度下記により、一般社団法人千葉県精神保健福祉士協会「病院部会」を開催すること

となりました。

ご多忙とは存じますが、関係職員の出席につき、ご配意下さいますようお願い申し上げます。

記

日 時      令和元年８月２５日（日）14：00～17：00（受付開始 13：30）

場 所     千葉市中央コミュニティーセンター（千葉市中央区千葉港２－１）

         ６階 音楽室２ ＊千葉都市モノレール「市役所前」駅下車。徒歩 1 分。

内 容     事例検討

事例報告者  浅井病院  櫻井 大氏（精神保健福祉士）

テーマ      「入退院をくり返してきた長期入院患者の支援における、PSW としてのジレンマ」

会 費    会員  無料    非会員  1,000 円

＊部会終了後に恒例の懇親会を予定しておりますので、併せて多数の参加をお待ちしております。

（お問い合わせ先）＊都合により、対応できない時間帯もありますので、ご了承ください。

木村病院・まるめろ （Tel／Fax:043‐227‐1781）PSW 堀池

千葉病院      （Tel:047‐466‐2176 Fax:047‐466‐7503）PSW 新井

成田病院       (Tel:0476-22-1500  Fax:0476-22-6021) PSW 西野

千精福第１₋８号

令和元年７月８日

会員各位

一般社団法人千葉県精神保健福祉士協会

会 長  山 﨑 久 之

（公 印 省 略）

「病院部会」のお知らせ

時下 会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記により、一般社団法人千葉県精神保健福祉士協会「病院部会」を開催することと

なりました。

ご多忙とは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。

記

日 時      令和元年８月２５日（日）14：00～17：00（受付開始 13：30）

場 所     千葉市中央コミュニティーセンター（千葉市中央区千葉港２－１）

         ６階 音楽室２ ＊千葉都市モノレール「市役所前」駅下車。徒歩 1 分。

内 容     事例検討

事例報告者  浅井病院 櫻井 大 氏（精神保健福祉士）

テーマ      「入退院をくり返してきた長期入院患者の支援における PSW としてのジレンマ」

会 費    会員  無料    非会員  1,000 円

＊部会終了後に恒例の懇親会を予定しておりますので、併せて多数の参加をお待ちしております。

（お問い合わせ先）＊都合により、対応できない時間帯もありますので、ご了承ください。

木村病院・まるめろ （Tel／Fax:043‐227‐1781）PSW 堀池

千葉病院      （Tel:047‐466‐2176 Fax:047‐466‐7503）PSW 新井

成田病院       (Tel:0476-22-1500  Fax:0476-22-6021) PSW 西野

参加申込み FAX 送信票

令和元年８月２５日（日）開催の病院部会に参加される方は

 ８月２１日（水）までに申し込みをお願いいたします。

送付先 成田病院 西野宛

 FAX：０４７６－２２－６０２１

所属：

連絡先：

氏   名 会員／非会員 懇親会

 会員・非会員 出 ・ 欠

 会員・非会員  出 ・ 欠

 会員・非会員  出 ・ 欠

 会員・非会員 出 ・ 欠

＊懇親会を申し込まれた方へ

キャンセルされる場合は８月２３日（金）正午までに、下記担当者へご連絡をお願いい

たします。その後のキャンセルについては実費（4,000 円程度）徴収させていただきます

ので、ご了承ください。

（お問い合わせ先）＊都合により、対応できない時間帯もありますので、ご了承ください。

木村病院・まるめろ （Tel／Fax:043‐227‐1781）PSW 堀池

千葉病院      （Tel:047‐466‐2176 Fax:047ー466‐7503）PSW 新井

成田病院       (Tel:0476-22-1500  Fax:0476-22-6021) PSW 西野